



"Kummanko tahdotte? Tulenko luoksenne viitsä kädessä vaiko rakkaudessa ja sävyisyyden hengessä"? 1.Kor.4:21

Uskovaisina ihmisiinä meidän ei pitäisi unohtaa Raamatusta usein toistuvaa "sävyisä" sanaa. Sana korostuu usein Raamatun opetuksissa, kuinka meidän tulisi suhtautua toinen toisiimme ja kuinka esimerkiksi opettajan tulee opettaa sävyisesti kuulijoitaan. Sävyisyys on asenne, joka tuottaa ajallaan hyvää hedelmää. Menneiden vuosikymmenten kuva kiihkouksesta ja lahkomaisuudesta eivät ole sisältäneet paljoakaan sävyisyyden luonteenpiirteitä. Jälki onkin sitten sen näköistä ja kylvettyä hedelmää saamme niittä monilta osin.

Tutustutaan ensin hieman sävyisyyteen, miten sanakirja määrittelee sanan "sävyisä":

"hyväntahtoinen, tyyni, nöyrä, laatuinen, lupsakka, ystävällinen, lauhkea, lempeä, leppoisa, maltillinen, rauhallinen, sopuisa, kiltti, sulava."

Jo vuosituhsia sitten - Raamattuun on kirjoitettu suuria viisauksia, kuinka juuri nämä asenteet tuovat ihmiselle elämää. Kuinka totta ovatkaan nämä sanat:

"Sävyisä sydän on ruumiin elämä, mutta luulevaisuus on mätä luissa." Sananl.14:30

Ja taasen toisaalla Sananlaskuissa annetaan ymmärtää, miten sävyisyyden puute haavoittaa ihmistä.

"Sävyisä kieli on elämän puu, mutta vilpillinen kieli haavoittaa mielen." Sananl.15:4

Erityisesti sävyisyyttä tarvitaan tilanteissa, joissa tulee puuttua toisen ihmisen yksityisyyteen ja ojentaa häntä esimerkiksi hänen syntisyydestään. Jeesus itse näytti usein esimerkillään mallia, miten meidänkin tulisi suhtautua vajavaisiin ja heikkoihin ihmisiin. Jeesus oli aina valmis armahtamaan, lohduttamaan ja vapauttamaan syn-

tisen ihmisen - pinaajiansa käsistä. "Joka on syytön, heittäköön ensimmäisen kiven, Sinun syntisi annetaan sinulle anteeksi, ja mene, äläkä tästedes syntiä tee" - Muistamme Jeesuksen opetuksista.

"Veljet, jos joku tavataan jostakin rikkomuksesta, niin ojentakaa te, hengelliset, häntä sävyisyyden hengessä; ja ole varuillasi, ettet sinäkin joutuisi kiusaukseen. Kantakaa toisten kuormia, ja niin te täytätte Kristuksen lain." Gal.6:1-2

Lukemastamme on hyvä huomioida erityisesti muutamat sanat: "ojentakaa te, **hengelliset**, häntä **sävyisyyden hengessä**" - Ketkä siis ojentavat? - **HENGELLISET** ja kuinka? - **SÄVYISYYDEN HENGESSÄ**. Hengellinenhän on Pyhällä Hengellä täytetty ihminen, joka ei toimi lihallisen tuomiomielen vallassa. Hän on myös täynnä armoa ja jumalista totuutta - eli Jumalan Sanaa. Jos siis tehtäväksemme tulee ojentaa jotakuta jostain aiheesta, sen on siis tehtävä ajatellen omaa asennettamme näiden käsitteiden edessä: "hyväntahtoinen, tyyni, nöyrä, laatuinen, lupsakka, ystävällinen, lauhkea, lempeä, leppoisa, maltillinen, rauhallinen, sopuisa, kiltti, sulava." - Näillä Raamatullisilla neuvoilla lopputuloskin on parempi, kuin inhimillisen vihan ja pahansuopaisuuden vallassa pidetyillä nuhdesaarnoilla. Jos ojentamisiasi ei kuunnella, tai et saa vastakaikua sanoillesi, syy voi olla juuri tässä sävyisyyden unohtamisessa.

Tiesitkö, että sävyisyys on myös yksi osa-alue, jota Pyhä Henki tahtoo kasvattaa meissä? Raamattu tuo selkeästi tämän esille ja siksi voimme täydellä sydämellä todeta Raamatun olevan kaikkeen hyvyyteen johtava kirja. Kristinuskon täyttymys uskossa Jeesukseen jalostaa siis ihmistä kulkemaan yhä **syvemmissä** hyvyyden vesissä. Lihan mieli ei sitä omahyvyydessään haluaisi, mutta Hengen mieli on elämä! Täytyessämme siis Pyhällä Hengellä, meissä alkaa kasvamaan myös sävyisyyden hedelmää:

"Mutta Hengen hedelmä on rakkaus, ilo, rauha, pitkämielisyys, ystävällisyys, hyvyys, uskollisuus, sävyisyys, itsensähillitseminen." Gal.5:22

Niin ikään Raamattu opettaa kaikkia, jotka ovat Herran palveluksessa, että heidän tulisi huomioida sävyisyyden merkitystä. Riitojen lietsominen ja kaikkinaisen pahuuden mässäilyt ja juoruilut eivät johda ennen pitkää hyvään. Lempeyden harjoittaminen sävyisyyden hengessä - sen sijaan saa aikaan paljon parempaa.

"Mutta Herran palvelijan ei sovi riidellä, vaan hänen tulee olla lempeä kaikkia kohtaan, kyetä opettamaan ja pahaa kärsimään; **hänen tulee sävyisesti ojentaa vastustelijoita; ehkäpä Jumala antaa heille mielenmuutoksen, niin että tulevat tuntemaan totuuden.**"

2.Tim.2:24-25

Halutessamme siis toimia Kristuksen seurakunnan parhaaksi, meidän tulee julistaa **evankeliumia sävyisyyden hengessä**. Samoin vaelluksemme ja asenteemme muita kohtaan tulee sisältää näitä Hengen kasvattamia hyviä hedelmiä. Uskossa Jeesukseen, voit olla varma, että Hänen läsnäolossaan vähitellen sinussakin kasvaa nämä jumaliset hyvät piirteet. Epäonnistuttuamme, meillä on apuna ihmeellinen Kristuksen armo, että saisimme nousta ja yrittää jälleen uudelleen. Suunta vain tulee olla kohti Kristuksen mielialaa ja jumalista hyvyyttä. Saakoon se yhä runsaammin vaikuttaa keskuudessamme Pyhän Hengen voiman kautta.

"Niin tehkää minun iloni täydelliseksi siten, että olette samaa mieltä, että teillä on sama **rakkaus**, että olette **sopuisat** ja yksimieliset ettekä tee mitään itsekkyydestä tai turhan kunnian pyynnöstä, vaan että **nöyryydessä** pidätte toista parempana kuin itseänne ja että katsootte kukin, ette vain omaanne, vaan toistenkin parasta. **Olkoon teillä se mieli, joka myös Kristuksella Jeesuksella oli.**" Fil.2:2-5



SEINÄJOEN  
HELLUNTAISEURAKUNNAN  
NETTITYÖNTEKIJÄ  
PASI KALLIO

EVÄN KYTTIÖ  
JELLLIÖALEKIVY  
NETTITYÖNTEKIJÄ  
SEINÄJOEN